
Zarządzenie nr 11/2023 
Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 27 stycznia 2023r. 
 
 

w sprawie: otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu działalności pożytku 
publicznego oraz ustalenia regulaminu otwartego konkursu ofert. 
 
 
               Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst: Dz.U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (jednolity tekst: Dz.U. z 2022r. poz. 1327) i stosownie do Uchwały Nr 
XLVIII/427/22 z dnia 27 października 2022r. 
 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przystępuje się do ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu: organizacja szkoleń i współzawodnictwa 
sportowego wśród dzieci i młodzieży w zakresie piłki nożnej. 
Treść ogłoszenia oraz zasady otwartego konkursu ofert, stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                                                                                                 Wójt Gminy 
 

                                                                                                  Arkadiusz Dobek 


